
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
ZARZADZENIE NR 76/2022 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.162.743,44 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   135.840.606,44 zł, w tym: 
 - dochody bieżące w wysokości       104.296.451,44 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości   31.544.155,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.162.743,44 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 183.112.075,44 zł, w tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        104.293.870,44 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości    78.818.205,00 zł 

  
3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 

do zarządzenia. 
4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 

do zarządzenia. 
5. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 7.100,00 zł na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących na zadanie realizowane przez organizację pożytku publicznego 
na następujących działach: 
 w dziale 921, rozdziale 92195 "Pozostała działalność" w kwocie 4.600,00 zł 
 w dziale 801, rozdziale 80195 „Pozostała działalność” w kwocie 2.500,00 zł 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 1.162.743,44 zł zgodnie z: 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr MF/FG1.4143.3.40.2022.MF.1166 z dnia 14 kwietnia 
2022r. pismo nr FB-I.3111.4.3.2022.JC z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 2022 w 
kwocie  14.392,44 zł (rozdział 01095-2010)  

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/63.3/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. pismo nr FB-
I.3111.63.3.2022.MR z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz 
kosztów obsługi Programu Rodzina 500 plus w kwocie  900.000,00 zł (rozdział 85501-2060)  

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/44.1/2022 z dnia 27 kwietnia 2022r. pismo nr FB-
I.3111.44.1.2022.JC z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3” 
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” w kwocie 3.000,00 zł 
(rozdział 80104-2030)  

 w związku z podpisana umową nr 131/UM/DIF/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku z 
Województwem Pomorskim na podstawie Porozumienia nr 1/DIF/2022 z dnia 11 marca 2022 
roku w sprawie powierzenia Gminie Władysławowo wykonania zadania polegającego na 
utrzymaniu czystości dróg wojewódzkich przebiegających w granicach 
ADMINISTRACYJNYCH Gminy Władysławowo w kwocie 100.000,00 zł (rozdział 60013 -
2330) 
FUNDUSZ POMOCOWY – Ukraina 

 zgodnie z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów w kwocie 76.603,00 zł przyznano 
środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy (rozdział 80195 – 2700) 

 decyzją Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej z dnia 20 kwietnia 2022 roku pismo nr PS-
XI/3111.27.3.2022.BM zwiększono plan finansowy Funduszu Pomocowego w kwocie 
129.400,00 zł 
(rozdział 85295 – 2700 122.400,00 zł jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł) 
 rozdział 85295 – 2700      4.000,00 zł zasiłek okresowy 
rozdział 85295 – 2700       3.000,00 zł zasiłek stały 

 decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 19 kwietnia 2022 roku pismo nr FB-
I.3145.10.2.2022.JB dokonano zmian w planie finansowym Funduszu Pomocy na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy 
( rozdział 85295 – 2700   -300.000,00 zł wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
  rozdział 85295 – 2700        60.326,00 zł nadanie numeru PESEL 
  rozdział 85295 – 2700      139.022,00 zł wykonanie zdjęcia ) 

  decyzją Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej z dnia 26 kwietnia 2022 roku pismo nr PS-
XI/3111.27.3.2022.DŁ zwiększono plan finansowy Funduszu Pomocowego w kwocie 
30.000,00 zł 
(rozdział 85595 – 2700 30.000,00 zł środki na realizację art. 26 ust.1. pkt 1 o pomocy    
obywatelom Ukrainy na świadczenia rodzinne) 

 wpłata na konto kwoty 10.000,00 zł Funduszu Pomocowego przez Pomorski Urząd 
Wojewódzki na wyżywienie dzieci w przedszkolu kwiecień 2022 r. (rozdział 85295-2700) 

 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 


		2022-05-02T14:10:32+0200




